

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			13,413,691,000	
2344	Pengelolaan Perbenihan Ikan			3,859,888,000	
2344.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	8082297.0 Ekor		1,195,691,000	

2344.QEL.U02	Lokasi : KAB. ACEH BESAR	805.0 Ekor		43,450,000	
052	Calon Induk Unggul Udang yang disalurkan ke masyarakat			28,850,000	U
A	Pelaksanaan			28,850,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			28,850,000	
521211	Belanja Bahan			1,445,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Sarana packing	1.0 Paket	1,445,000	1,445,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			27,405,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pakan pembesaran udang	700.0 Kg	25,000	17,500,000	
	- Benih calon induk	3452.0 Ekor	250	863,000	
	- Pakan segar	1.0 Paket	3,560,000	3,560,000	
	- Probiotik dan multivitamin	1.0 Paket	2,527,000	2,527,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	2,955,000	2,955,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			14,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,600,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 2 lok x 2 kali	4.0 OH	770,000	3,080,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr x 2 lok x 2 kali	24.0 OH	360,000	8,640,000	
	- Transportasi darat [1 kend x 2 lok x 2 kali]	4.0 OK	720,000	2,880,000	
2344.QEL.U07	Benih Udang yang disalurkan ke masyarakat	7212640.0 Ekor		360,632,000	
052	Pelaksanaan			265,732,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			265,732,000	
521211	Belanja Bahan			21,886,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Sarana packing	1.0 Paket	21,886,000	21,886,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			243,846,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pakan induk udang	1.0 Paket	64,275,000	64,275,000	
	- Pakan benih udang	1.0 Paket	145,299,000	145,299,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 Paket	6,247,000	6,247,000	
	- Bahan kimia	1.0 Paket	11,335,000	11,335,000	
	- Peralatan perikanan	1.0 Paket	16,690,000	16,690,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			94,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			94,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 13 lok x 2 kali - Uang harian [2 org x 3 hr x 13 lok x 2 kali - Transportasi darat [1 kend x 13 lok x 2 kali]	26.0 OH 156.0 OH 26.0 OK	770,000 360,000 720,000	94,900,000 20,020,000 56,160,000 18,720,000	U RM
2344.QEL.U08052	Benih Ikan Air Payau yang disalurkan ke masyarakat Pelaksanaan <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	761387.0 Ekor		181,210,000 115,510,000 <i>115,510,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana packing	1.0 Paket	7,889,000	7,889,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > BENIH BANDENG - Pakan benih ikan - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan perikanan > BENIH NILA - Pakan induk ikan - Pakan benih ikan - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan perikanan	 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	 29,250,000 7,000,000 3,220,000 14,300,000 43,446,000 7,115,000 3,290,000	 39,470,000 29,250,000 7,000,000 3,220,000 68,151,000 14,300,000 43,446,000 7,115,000 3,290,000	
053	Monitoring dan Evaluasi <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			65,700,000 <i>65,700,000</i>	U RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 9 lok x 2 kali - Uang harian [2 org x 3 hr x 9 lok x 2 kali - Transportasi darat [1 kend x 9 lok x 2 kali]	18.0 OH 108.0 OH 18.0 OK	770,000 360,000 720,000	65,700,000 13,860,000 38,880,000 12,960,000	
2344.QEL.U10052	Benih Ikan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat Pelaksanaan <i>PRODUKSI TELUR</i>	107465.0 Ekor		610,399,000 515,499,000 <i>116,714,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan induk ikan laut - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan perikanan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	105,161,000 6,869,000 4,684,000	116,714,000 105,161,000 6,869,000 4,684,000	
B	<i>PENDEDERAN I</i>			<i>210,300,000</i>	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan-bahan kultur murni pakan alami	1.0 Paket	5,355,000	5,355,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan kultur murni pakan alami - Bahan kultur massal pakan alami - Pakan pendederan I - Vitamin dan obat-obatan pendederan I - Peralatan kultur murni pakan alami - Peralatan kultur massal pakan alami - Peralatan pendederan I	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	9,245,000 10,551,000 148,630,000 12,017,000 5,999,000 5,498,000 13,005,000	9,245,000 10,551,000 148,630,000 12,017,000 5,999,000 5,498,000 13,005,000	RM
C	<u>PENDEDERAN II</u>			188,485,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana packing	1.0 Paket	32,618,000	32,618,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Vitamin dan obat-obatan pendederan II - Peralatan pendederan II - Pakan Pendederan II - Obat-obatan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	8,711,000 8,590,000 130,039,000 8,527,000	8,711,000 8,590,000 130,039,000 8,527,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi			94,900,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			94,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 13 lok x 2 kali - Uang harian [2 org x 3 hr x 13 lok x 2 kali - Transportasi darat [1 kend x 13 lok x 2 kali]	26.0 OH 156.0 OH 26.0 OK	770,000 360,000 720,000	20,020,000 56,160,000 18,720,000	RM
2344.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	54991.0 Unit		2,664,197,000	
2344.RAL.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Calon Induk Unggul yang diproduksi	54991.0 Unit		2,664,197,000	
054	Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi			180,312,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			180,312,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Benih ikan payau - Pakan produksi calin ikan payau - Bahan kimia - Probiotik dan multivitamin - Peralatan kerja	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	40,000,000 115,700,000 5,615,000 9,210,000 9,787,000	180,312,000 40,000,000 115,700,000 5,615,000 9,210,000 9,787,000	RM
056	Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi			262,343,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			262,343,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan produksi calin ikan laut - Vitamin dan obat-obatan - Peralatan kerja	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	199,985,000 27,622,000 34,736,000	262,343,000 199,985,000 27,622,000 34,736,000	RM
059	Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi			2,221,542,000	U
A	Produksi Calon Induk Udang di Tambak			1,339,532,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor teknis [2 org x 13 bln]	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakan produksi calin udang tahap II	1.0 Paket	328,000,000	328,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Benih udang - Pakan produksi calin udang tahap I - Pakan segar - Probiotik dan multivitamin - Peralatan dan perlengkapan kerja	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	76,000,000 696,150,000 50,325,000 73,834,000 37,223,000	933,532,000 76,000,000 696,150,000 50,325,000 73,834,000 37,223,000	RM
B	Produksi Calon Induk Udang Sistem Bioflok			246,197,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Benih udang produksi calin sistem Bioflok - Pakan produksi calin udang sistem Bioflok - Pakan segar produksi calin sistem Bioflok - Probiotik dan multivitamin produksi calin sistem Bioflok - Peralatan produksi calin sistem Bioflok	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	14,915,000 208,260,000 4,350,000 8,704,000 9,968,000	246,197,000 14,915,000 208,260,000 4,350,000 8,704,000 9,968,000	RM
C	Peralatan Pendukung Produksi Calon Induk			635,813,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh) - Peralatan dan mesin produksi calin udang	1.0 Paket	635,813,000	635,813,000	PNP
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			1,234,433,000	
2345.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	1328.0 Sampel		428,358,000	
2345.BJC.U02	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Sampel Kualitas Air Layanan UPT	1019.0 Sampel		206,919,000	U
051	Perencanaan dan persiapan			10,152,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,152,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Kalibrasi peralatan	1.0 Paket	10,152,000	10,152,000	RM
052	Pelaksanaan			179,187,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			179,187,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Gas laboratorium	1.0 Paket	16,310,000	16,310,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pengujian kualitas air	1.0 Paket	162,877,000	162,877,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			17,580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,580,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 6 lok x 1 kali - Uang harian [2 org x 2 hr x 6 lok x 1 kali - Transportasi darat [1 kend x 6 lok x 1 kali]	6.0 OH 24.0 OH 6.0 OK	770,000 360,000 720,000	4,620,000 8,640,000 4,320,000	RM
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	171.0 Sampel		91,059,000	U
051	Perencanaan dan persiapan			5,211,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,211,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Kalibrasi peralatan	1.0 Paket	5,211,000	5,211,000	RM
052	Pelaksanaan			79,988,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,988,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Gas laboratorium	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pengujian mikrobiologi	1.0 Paket	78,788,000	78,788,000	U
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			5,860,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,860,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 2 lok x 1 kali] - Uang harian [2 org x 2 hr x 2 lok x 1 kali] - Transportasi darat [1 kend x 2 lok x 1 kali]	2.0 OH 8.0 OH 2.0 OK	770,000 360,000 720,000	1,540,000 2,880,000 1,440,000	U
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	138.0 Sampel		130,380,000	
051	Perencanaan dan persiapan			6,120,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,120,000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Kalibrasi peralatan	1.0 Paket	6,120,000	6,120,000	
052	Pelaksanaan			112,540,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			112,540,000	U
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pengujian biologi molekuler	1.0 Paket	112,540,000	112,540,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			11,720,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 4 lok x 1 kali] - Uang harian [2 org x 2 hr x 4 lok x 1 kali] - Transportasi darat [1 kend x 4 lok x 1 kali]	4.0 OH 16.0 OH 4.0 OK	770,000 360,000 720,000	3,080,000 5,760,000 2,880,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	35.0 Sampel		31,075,000	U
2345.QJC.U03	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Sampel Surveilan Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji	35.0 Sampel		31,075,000	
052	Pelaksanaan			7,635,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,635,000	U
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pengujian AMR	1.0 Paket	7,635,000	7,635,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			23,440,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [1 kmr x 1 mlm x 8 lok x 1 kali - Uang harian [2 org x 2 hr x 8 lok x 1 kali - Transportasi darat [1 kend x 8 lok x 1 kali]	8.0 OH 32.0 OH 8.0 OK	770,000 360,000 720,000	23,440,000 6,160,000 11,520,000 5,760,000	RM
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		75,000,000	
2345.RAL.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji	1.0 Unit		75,000,000	U
052	TANPA SUB KOMPONEN			75,000,000	
A				75,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Akreditasi dan validasi laboratorium - Uji profesiensi	1.0 Paket 1.0 Paket	11,500,000 21,540,000	33,040,000 11,500,000 21,540,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan peralatan laboratorium	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan tim akreditasi dan validasi	2.0 OK	8,480,000	16,960,000	RM
2345.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		700,000,000	
2345.RBQ.003	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Infrastruktur budidaya udang yang di tingkatkan - IISAP Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP)	1.0 Unit		700,000,000	U
051	TANPA SUB KOMPONEN			700,000,000	
A				700,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) - Bahan pendukung kegiatan IISAP	1.0 Paket	26,000,000	26,000,000	PLN
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) - Tenaga administrasi keuangan [1 org x 12 bln] - Pengarah kegiatan [1 org x 12 bln] - Penanggung jawab kegiatan [1 org x 12 bln] - Sekretaris kegiatan [1 org x 12 bln] - Anggota kegiatan [2 org x 12 bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	3,600,000 500,000 450,000 350,000 300,000	66,000,000 43,200,000 6,000,000 5,400,000 4,200,000 7,200,000	RK RK RK RK RK
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) - Narasumber pejabat negara/disetarakan [4.0 jam x 3.0 lok] [1 org x 4 jam x 3 lok]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000 20,400,000	RK PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) > Perjalanan koordinasi IISAP di Jakarta - Penginapan [2 kmr x 2 mlm x 9 kali] - Uang harian [3 org x 3 hr x 9 kali] - Transportasi udara [3 org x 2 tkt x 9 kali] - Transportasi lokal/taksi [3 org x 2 tkt x 9 kali] > Perjalanan ke lokasi IISAP (Bireuen, Pidie Jaya, Aceh Utara) - Penginapan [2 kmr x 1 mlm x 3 lok x 10 kali] - Uang harian [3 org x 3 hr x 3 lok x 10 kali] - Transportasi darat [1 kend x 3 lok x 10 kali] > Perjalanan peningkatan kapasitas SDM IISAP - Penginapan [2 kmr x 4 mlm x 2 kali] - Uang harian [3 org x 5 hr x 2 kali] - Transportasi udara [3 org x 2 tkt x 2 kali] - Transportasi lokal/taksi [3 org x 2 tkt x 2 kali]	 36.0 OH 81.0 OH 54.0 OK 54.0 OK 60.0 OH 270.0 OH 30.0 OK 16.0 OH 30.0 OH 12.0 OK 12.0 OK	 730,000 530,000 2,750,000 150,000 770,000 360,000 720,000 770,000 360,000 2,750,000 150,000	448,730,000 225,810,000 26,280,000 42,930,000 148,500,000 8,100,000 165,000,000 46,200,000 97,200,000 21,600,000 57,920,000 12,320,000 10,800,000 33,000,000 1,800,000	PLN RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) - Uang harian [3 org x 1 hr x 1 lok x 9 kali] - Transportasi darat [1 kend x 1 lok x 9 kali]	 27.0 OH 9.0 OK	 110,000 300,000	5,670,000 2,970,000 2,700,000	PLN RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh / Reg. 1XXHF3RA) - Fullboard [20 org x 1 hari x 3 lok x 2 kali] [20 org x 3 lok x 2 kali] - Transportasi panitia [2 kend x 3 lok x 2 kali] [2 kend x 3 lok x 2 kali] - Transportasi peserta [15 org x 3 lok x 2 kali] [15 org x 3 lok x 2 kali]	 120.0 OK 12.0 OK 90.0 OK	 948,000 720,000 120,000	133,200,000 113,760,000 8,640,000 10,800,000	PLN RK RK RK
2346	<u>Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan</u>			7,575,000,000	
2346.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	300.0 orang		300,000,000	
2346.AEF.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya	300.0 orang		300,000,000	
052	Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya			300,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			300,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan dan perlengkapan acara	 3.0 Paket	 38,600,000	115,800,000 115,800,000	RM RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Narasumber menteri/pejabat setingkat menteri/pejabat negara lainnya yang diisetrakan [4 jam x 6 lok]	 24.0 OJ	 1,700,000	40,800,000 40,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan narasumber [2 kmr x 1 mlm x 3 lok] - Transportasi udara narasumber [2 org x 2 tkt x 3 lok] - Transportasi darat panitia [2 kend x 3 lok] - Uang harian panitia [6 org x 4 hr x 3 lok] - Penginapan panitia [3 kmr x 2 mlm x 3 lok]	6.0 OH 12.0 OK 6.0 OK 72.0 OH 18.0 OH	770,000 2,750,000 1,000,000 360,000 770,000	83,400,000 4,620,000 33,000,000 6,000,000 25,920,000 13,860,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi lokal peserta - Uang harian peserta [100 org x 1 hr x 3 lok]	300.0 OK 300.0 OK	120,000 80,000	60,000,000 36,000,000 24,000,000	RM
2346.AEG	Konferensi dan Event[Base Line]	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		180,000,000	
2346.AEG.001	Konferensi dan Event Perikanan Budidaya	1.0 Kegiatan		180,000,000	
051	Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society			180,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			180,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan/desain pameran	1.0 Paket	48,436,000	48,436,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pendaftaran peserta	6.0 Orang	3,000,000	18,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Jasa booth pameran	1.0 Unit	42,500,000	42,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [3 kmr x 2 mlm x 1 kali] - Uang harian [6 org x 3 hr x 1 kali] - Transportasi udara [6 org x 2 tkt x 1 kali] - Transportasi lokal/taksi [6 org x 2 tkt x 1 kali]	6.0 OH 18.0 OH 12.0 OK 12.0 OK	814,000 410,000 4,750,000 150,000	71,064,000 4,884,000 7,380,000 57,000,000 1,800,000	RM
2346.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	33.0 Unit, Titik, Paket, SR		7,095,000,000	
2346.QEG.001	Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat	33.0 Unit		7,095,000,000	
051	Bioflok			7,095,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,095,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penginapan [2 kmr x 2 mlm x 16 lok x 2 kali - Uang harian [4 org x 4 hr x 16 lok x 2 kali - Transportasi darat [1 kend x 16 lok x 2 kali]	128.0 OH 512.0 OH 32.0 OK	770,000 360,000 1,472,500	330,000,000 98,560,000 184,320,000 47,120,000	RM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sarana Produksi Sistem Bioflok Paket 1 - Sarana Produksi Sistem Bioflok Paket 2 - Sarana Produksi Sistem Bioflok Paket 3 - Sarana Produksi Sistem Bioflok Paket 4	9.0 Unit 9.0 Unit 9.0 Unit 6.0 Unit	205,000,000 205,000,000 205,000,000 205,000,000	6,765,000,000 1,845,000,000 1,845,000,000 1,845,000,000 1,230,000,000	RM
5747	<u>Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan</u>			744,370,000	
5747.BJC	<u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</u>	12.0 Sampel		5,938,000	

5747.BJC.U01	<u>Lokasi : KAB. ACEH BESAR</u> <u>Sampel Nutrisi Pakan</u>	12.0 Sampel		5,938,000	
051	<u>Perencanaan dan persiapan</u>			2,000,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uji Banding dan Uji Profisiensi	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
052	<u>Pelaksanaan</u>			3,938,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			3,938,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Bahan pengujian proksimat	1.0 Paket	3,938,000	3,938,000	RM
5747.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	57690.0 Unit		738,432,000	

5747.RAL.001	<u>Lokasi : KAB. ACEH BESAR</u> <u>Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)</u>	57690.0 Unit		738,432,000	
051	<u>Produksi Pakan</u>			738,432,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			738,432,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Teknisi Bantu [1 Orang x 13 Bulan]	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Suku cadang mesin - Perlengkapan kerja	1.0 Paket 1.0 Paket	15,375,000 5,720,000	21,095,000 15,375,000 5,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521822	Belanja Barang Persediaan barang dalam proses (KPPN.001-Banda Aceh)			493,337,000	RM
	- Bahan Baku Pakan	1.0 Paket	493,337,000	493,337,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			185,000,000	RM
	- Upgrade mesin pakan terapung	1.0 Paket	185,000,000	185,000,000	
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			11,835,773,000	
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			11,835,773,000	
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000	

2348.CAN.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR	3.0 Unit		100,000,000	
051	Perangkat pengolah data dan komunikasi			100,000,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			100,000,000	2 RM
	- Perangkat pengolah data	3.0 Unit	33,333,334	100,000,000	*
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,915,463,000	

2348.EBA.958	Lokasi : KAB. ACEH BESAR	1.0 Layanan		175,188,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			175,188,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			175,188,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			35,100,000	RM
	- Belanja keperluan kehumasan	1.0 Paket	35,100,000	35,100,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			12,896,000	RM
	- Perlengkapan pelayanan publik	1.0 Paket	12,896,000	12,896,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			29,104,000	RM
	- 00.00. 04 -Transportasi lokal/taksi [4 tiket x 2 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- 00.00. 03 -Transportasi udara [4 tiket x 2 kali]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Uang harian perdin kehumasan [2 org x 3 hr x 2 kali]	12.0 OK	430,000	5,160,000	
	- Penginapan perdin kehumasan [1 kmr x 2 mlm x 2 kali]	4.0 OK	686,000	2,744,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			98,088,000	RM
	- Peralatan dan mesin pelayanan publik	1.0 Paket	98,088,000	98,088,000	
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		202,823,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan			202,823,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			202,823,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			101,192,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Keperluan rumah tangga	12.0 Bulan	3,366,000	40,392,000	
	- Seragam pegawai	76.0 Setel	800,000	60,800,000	
521112	Belanja Pengadaan Bahan Makanan			3,817,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan makan dan minum	12.0 Bulan	318,084	3,817,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			5,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Ongkos kirim surat	100.0 Kali	50,000	5,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			92,814,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan komputer/printer	12.0 Bulan	3,236,250	38,835,000	
	- Alat tulis kantor	12.0 Bulan	4,498,250	53,979,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	3.0 Layanan		10,537,452,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,423,550,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,237,893,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			2,135,891,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,829,133,000	1,829,133,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	153,379,000	153,379,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	153,379,000	153,379,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			33,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	27,000	27,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			213,590,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	182,914,000	182,914,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,338,000	15,338,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,338,000	15,338,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			57,569,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	49,287,000	49,287,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,141,000	4,141,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,141,000	4,141,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			32,760,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			112,995,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	104,180,000	104,180,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,815,000	8,815,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			1,337,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,143,000	1,143,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	97,000	97,000	
511126	Belanja Tunj. PPh PNS			97,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	97,000	97,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			124,085,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
511129	Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	124,085,000	124,085,000	RM
511129	Belanja Uang Makan PNS			490,104,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
511151	Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	490,104,000	490,104,000	RM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			39,289,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,675,000	33,675,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,807,000	2,807,000	
512211	Belanja Tunjangan Umum PNS			2,807,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,807,000	2,807,000	
512211	Belanja Uang Lembur			30,240,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Lembur Golongan II [8 orang x 3 jam x 20 kali]	480.0 OJ	24,000	11,520,000	
	- Lembur Golongan III [8 orang x 3 jam x 20 kali]	480.0 OJ	30,000	14,400,000	
512411	Belanja Tunjangan Lembur			4,320,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Lembur Golongan IV [2 orang x 3 jam x 20 kali]	120.0 OJ	36,000	4,320,000	
B	Tunjangan Kinerja			3,185,657,000	RM
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			3,185,657,000	
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja	1.0 Tahun	3,185,657,000	3,185,657,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,113,902,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,113,902,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pramubakti teknis [17 ORANG x 13 BULAN] - Pramubakti administrasi [3 ORANG x 13 BULAN] - Satpam [8 ORANG x 13 BULAN] - Petugas Kebersihan [5 ORANG x 13 BULAN]	221.0 OB 39.0 OB 104.0 OB 65.0 OB	3,500,000 3,500,000 3,700,000 3,500,000	1,522,300,000 773,500,000 136,500,000 384,800,000 227,500,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Kuasa Pengguna Anggaran - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penguji Tagihan dan PPSPM - Bendahara Pengeluaran - Bendahara Pengeluaran Pembantu, dan Pengelola Gaji - Staf Pengelola Keuangan - Bendahara Penerimaan - Pejabat Pengadaan	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	3,420,000 3,320,000 1,520,000 528,000 980,000 980,000 730,000 680,000	169,416,000 41,040,000 39,840,000 18,240,000 6,336,000 11,760,000 35,280,000 8,760,000 8,160,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tagihan Listrik	12.0 Bulan	109,686,000	1,316,232,000 1,316,232,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tagihan Telepon	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Langganan Jasa Internet	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan instalasi listrik, pipa air laut dan aerasi	1980.0 M2 1.0 Paket	148,000 200,438,000	493,478,000 293,040,000 200,438,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA	(567385)	BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE
ALOKASI	Rp. 25,249,464,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Komputer dan Laptop 20.0 Unit 730,000 14,600,000 - AC Split 25.0 Unit 610,000 15,250,000 - Genset 80 KVA 2.0 Unit 8,640,000 17,280,000 - Genset 150 KVA 3.0 Unit 13,260,000 39,780,000 - Genset 300 KVA 1.0 Unit 20,960,000 20,960,000 - Printer 13.0 Unit 690,000 8,970,000 - Pompa 3.0 Unit 3,000,000 9,000,000 - Kendaraan Roda 4 5.0 Unit 37,970,000 189,850,000 - Kendaraan Roda 2 9.0 Unit 5,250,000 47,250,000 - Excavator 2.0 Unit 40,000,000 80,000,000 - Buldozer 1.0 Unit 31,000,000 31,000,000 - Forklift 1.0 Unit 18,000,000 18,000,000 - Mesin Potong Rumput 2.0 Unit 500,000 1,000,000			492,940,000	2	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) BBM solar genset 300 kva [.21 kons x 300 kva x 4 jam x 10 kali 2520.0 Liter 17,000 42,840,000 BBM solar genset 150 kva [.21 kons x 150 kva x 4 jam x 10 kali 1260.0 Liter 17,000 21,420,000 BBM solar excavator, buldzozer, forklift 428.0 Liter 17,000 7,276,000			71,536,000		RM
2348.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	43.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		170,071,000		
2348.EBC.001	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Layanan Manajemen SDM Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai TANPA SUB KOMPONEN	43.0 Orang		170,071,000 104,488,000 104,488,000	U	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Narasumber pejabat negara/disetarakan [2 org x 4 jam x 1 lok] [2 org x 4 jam] 8.0 OK 1,700,000 13,600,000			13,600,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Transportasi udara narasumber [2 tiket x 2 org] 4.0 OK 3,000,000 12,000,000 Penginapan Narasumber [2 kmr x 1 mlm x 1 lok x 1 kali] [2 kmr x 2 mlm] 4.0 OK 770,000 3,080,000			15,080,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi udara perdin acara kepegawaian [2 org x 2 tkt x 2 kali] - Transportasi lokal/taksi perdin acara kepegawaian [2 org x 2 tkt x 2 kali] - Uang harian perdin acara kepegawaian [2 org x 4 hr x 2 kali] - Fullboard pembinaan jiwa korsa [43 org x 1 hr x 1 kali] - Transportasi peserta pembinaan jiwa korsa [43 org x 1 lok x 1 pp] [43 org x 2 tkt]	8.0 OK 8.0 OK 16.0 OK 43.0 OK 86.0 OK	2,650,000 133,000 530,000 948,000 50,000	75,808,000 21,200,000 1,064,000 8,480,000 40,764,000 4,300,000	RM
053 A	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional TANPA SUB KOMPONEN			65,583,000 65,583,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi udara perdin forum jabfung [9 org x 2 tkt x 1 kali] - Transportasi lokal/taksi perdin forum jabfung [9 org x 2 tkt x 1 kali] - Uang harian perdin forum jabfung [9 org x 4 hr x 1 kali]	18.0 OK 18.0 OK 36.0 OK	2,650,000 133,500 430,000	47,700,000 2,403,000 15,480,000	RM
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		650,239,000	
2348.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		262,969,000	U
051 A	Layanan Perencanaan dan Anggaran TANPA SUB KOMPONEN			262,969,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Penyusunan Renstra 2025-2029, Perencanaan Kegiatan dan Pengadaan - Penginapan [2 kmr x 3 mlm x 3 kali] - Uang harian [3 org x 4 hr x 3 kali] - Transportasi udara [3 org x 2 tkt x 3 kali] - Transportasi lokal [3 org x 2 tkt x 3 kali]	18.0 OK 36.0 OK 18.0 OK 18.0 OK	730,000 530,000 2,750,000 150,000	84,420,000 13,140,000 19,080,000 49,500,000 2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Rakernis, Pagu Alokasi, Pagu Indikatif, dan Singkronisasi Program - Uang harian [4 org x 5 hr x 4 kali] - Transportasi udara [4 org x 2 tkt x 4 kali] - Transportasi lokal [4 org x 2 tkt x 4 kali]	80.0 OK 32.0 OK 32.0 OK	480,000 4,230,000 149,657	178,549,000 38,400,000 135,360,000 4,789,000	
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		271,184,000	U
051 A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi TANPA SUB KOMPONEN			271,184,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567385)
Rp. 25,249,464,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU UJUNG BATEE

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			108,120,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Prioritas, serta Verifikasi PBJ			108,120,000	
	- Penginapan [1 kmr x 3 mlm x 6 kali]	18.0 OK	730,000	13,140,000	
	- Uang harian [2 org x 4 hr x 6 kali]	48.0 OK	530,000	25,440,000	
	- Transportasi udara [2 org x 2 tkt x 6 kali]	24.0 OK	2,750,000	66,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,164,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi dengan instansi mitra			4,164,000	
	- Uang harian [2 org x 1 hr x 3 lok x 4 kali]	24.0 OK	110,000	2,640,000	
	- Transportasi darat [1 kend x 2 lok x 6 kali]	12.0 OK	127,000	1,524,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			158,900,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Koordinasi, sinkronisasi, dan monitoring/evaluasi kinerja			158,900,000	
	- Uang harian [2 org x 5 hr x 10 kali]	100.0 OK	430,000	43,000,000	
	- Transportasi udara [2 org x 2 tkt x 10 kali]	40.0 OK	2,750,000	110,000,000	
	- Transportasi lokal [2 org x 2 tkt x 10 kali]	40.0 OK	147,500	5,900,000	
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		116,086,000	U
051	Layanan Manajemen Keuangan			116,086,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,086,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56,380,000	
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Pelaporan dan konsultasi keuangan			56,380,000	
	- Penginapan [2 kmr x 4 mlm x 2 kali]	16.0 OK	730,000	11,680,000	
	- Uang harian [3 org x 5 hr x 2 kali]	30.0 OK	530,000	15,900,000	
	- Transportasi udara [3 org x 2 tkt x 2 kali]	12.0 OK	2,250,000	27,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,840,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Rekonsiliasi di KPPN/KPKNL di Banda Aceh			3,840,000	
	- Uang harian [2 org x 1 hr x 12 kali]	24.0 OK	110,000	2,640,000	
	- Transportasi darat [1 kend x 12 kali]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			55,866,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Rekonsiliasi SAI dan BMN			55,866,000	
	- Uang harian [2 org x 5 hr x 4 kali]	40.0 OK	430,000	17,200,000	
	- Transportasi udara [2 org x 2 tkt x 4 kali]	16.0 OK	2,266,625	36,266,000	
	- Transportasi lokal [2 org x 2 tkt x 4 kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Aceh Besar, 24 November 2023